VOLEBNi STANOVISTE TEPLICE

Misto: Prostor u fotbalového stadionu FK Teplice, tzv. starych pokladen
GPS: 50.6399836N, 13.8166742E
Mapy: https://mapy.cz/s/dodotoface
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telnice.cz>, "Tis4 - podatelna" <podatelna@tisa.cz>, "Tisa - starosta" <starosta@tisa.cz>, "Tisa -
idetni" <ucetni@tisa.cz>, "Trmice - podatelna" <posta@mutrmice.cz>, "Trmice - tajemnik"
<jiri.svarc@mutrmice.cz>, "UL Magistrat - Fenéakova" <marketa.fencakova@mag-ul.cz>, "UL
Magistrat - St¥{brnd" <simona.stribrna@mag-ul.cz>, "UL Magistrét - Voldanova"
<Ivana.voldanova@mag-ul.cz>, "UL Magistrét - Vysoudilova" <lucie.vysoudilova@mag-ul.cz>,
"UMO mésto - Kodetova" <Eva.Kodetova@mag-ul.cz>, "UMO mésto - Mansfeldova"
<Jirina.Mansfeldova@mag-ul.cz>, "UMO mésto - Skalova" <Dana.Skalova@mag-ul.cz>, "UMO
mésto 2 - Malkova" <Dana.Malkova@mag-ul.cz>, "UMO Nestémice - Dvotékova"
<marie.dvorakova@mag-ul.cz>, "UMO Ne§témice - Mérkova" <katerina.merkova@mag-ul.cz>,
"IMO Neitémice - Sazetkova" <olga.sazeckova@mag-ul.cz>, "UMO Negtémice - Smolikova"
<ivana.smolikova@mag-ul.cz>, "UMO Nestémice - Skolkova" <pavla.skolkova@mag-ul.cz>,
"UMO Severni Terasa - Drobn4a" <vladka.drobna@mag-ul.cz>, "UMO Stiekov - Lesova"
<rpagdalena.lesova@mag-ul.cz>, "UMO Stiekov - Pfefferova" <romana.pfefferova@mag-ul.cz>,
"UMO Sti¥ekov - podatelna" <podatelna.strekov@mag-ul.cz>, "UMO Sttekov - tajemnik"
<kamil.slapnicka@mag-ul.cz>, "UMO Stfekov - Tampirova" <miroslava.tampirova@mag-ul.cz>,
"Velké Biezno - Linkova" <linkova@velke-brezno.cz>, "Velké Bfezno - tajemnik”
<tajemnik@velke-brezno.cz>, "Velké Chvojno - podatelna” <podatelna@obecvelkechvojno.cz>,
"Velké Chvojno - Gietni" <ucetni@obecvelkechvojno.cz>, "Zubrnice"
<podatelna@obeczubrnice.cz>, "Zubrnice - Krumlova" <krumlova@obeczubmice.cz>
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Vazené kolegyng, vaZeni kolegové,
jak jiZ vite, tak lednové prezidentské volby se uskuteéni i pro voli¢e s onemocnénim covid-19.

V souladu s ustanovenim § 8 odst. 3 zékona ¢. 411/2022 Sb., 0 zvlastnich zplsobech hlasovéani ve volbe
prezidenta republiky v roce 2023 si vam v ptiloze dovoluji zaslat umisténi volebnich stanovi$t tzv. "drive-
in", kter4 budou ztizena v rémci prezidentskych voleb na tizemi Usteckého kraje.

Zarovei si vas dovoluji pozadat, aby volebni stanovisté byly v souladu s vy$e uvedenym ustanovenim
zékona o zvlastnich zpisobech hlasovani neprodlené zvefejnény na ufedni desce vasi obce, popiipade
zpiisobem v mist& obvyklym a byla tim splnéna povinnost uloZena zmin&nym ustanovenim zakona.

Déle si vas dovoluji informovat, Ze veSker¢ dotazy tykajici s covidovych voleb miiZete zasilat na mou
mailovou adresu a ja se pokusim co nejdfive odpovédet. Zaroveii veskeré informace budeme zvefejiovat
na webovych strankach kraje v sekci volby Volby: Ustecky kraj (kr-ustecky.cz)<https://www.kr-

ustecky.cz/volby/ds-99598/p1=275640>.

Dé&kuji vem za spolupréci a pieji hezky den.
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Ing. Michaela Vélkova



